
SETTORE PROGRAMMAZIONE E 
GESTIONE DEL TERRITORIO

Proposta n. 175 del 12/05/2017

ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. 160 del 12/05/2017

OGGETTO:
MODIFICA ORDINANZA N. 150 DEL 08/05/2017 - SPORTUR TRIATHLON CERVIA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Vista l’Ordinanza  n.  150  del  08.05.2017,  con  la  quale  si  istituivano  le  regolamentazioni 
temporanee  necessarie  alla  circolazione  stradale  al  fine  di  consentire  l’insediamento  della 
manifestazione in oggetto sul territorio del Comune di Cervia;
Considerato  che,  per  mero  errore  di  trascrizione,  un  tratto  del  Lungomare  Deledda  è  stato 
nominato come tratto del Lungomare D’Annunzio;
Vista l’istruttoria del Servizio Viabilità e Manutenzione Infrastrutture, da cui si evince la necessità di 
modificare  la  su  richiamata  Ordinanza  eliminando  le  strade  non  soggette  a  regolamentazioni 
temporanee della circolazione stradale;
Vista la proposta del Servizio Viabilità e Manutenzione Infrastrutture presentata in data 11/05/17;
Visto il Regolamento comunale sui Controlli Interni, approvato con atto C.C. n. 1/2013; 
Visto l’art.107 del D.L.vo 267 del 18.08.2000;
Visto l’art.3, comma 4 della L. 241/90 e ss.mm.ii.;
Visto il D.L.vo n. 285 del 30.04.92 “Nuovo Codice della Strada” e ss.mm.ii.;
Visto il  Regolamento  per  l’esecuzione  del  citato  Codice  della  Strada  approvato  con  D.P.R. 
16.12.92 n. 495 e ss.mm.ii.;

ORDINA
di MODIFICARE la su richiamata Ordinanza n. 150 del 08.05.2017 come di seguito:

1 - Sul tratto del Lungomare D’Annunzio   compreso   fra il Viale Milazzo e la Via Parma;

DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA su ambo i lati, dalle ore 12,00 del giorno 13 
maggio 2017 alle ore 12,00 del giorno 14 maggio 2017;

con:
1 - Sul tratto del Lungomare Deledda   compreso   fra il Viale Milazzo e la Via Parma;

DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA su ambo i lati, dalle ore 12,00 del giorno 13 
maggio 2017 alle ore 12,00 del giorno 14 maggio 2017;

CONFERMA
Le disposizioni di cui all’Ordinanza n. 150 del 08.05.2017;

COMUNICA
che ai sensi dell’art. 3, comma 4, L. 241/90, contro il presente provvedimento e’ ammesso 
ricorso entro giorni 60 dalla data di emanazione al Ministro delle Infrastrutture e Trasporti, 
ai sensi dell’art. 37 c.3 del C.d.S. con le modalità previste dall’art. 74 del Regolamento di 
Esecuzione al Codice della Strada; 

  Il Dirigente 

  Daniele Capitani / INFOCERT SPA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 e rispettive norme collegate


	ORDINA
	COMUNICA

